
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Tel/Fax.: (35) 3422-9753 / E-mail: adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA IPREM 073/2019

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX e
XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

Resolve:

Art. 1º- DESIGNAR, para compor a Comissão de
Avaliação de Desempenho Individual do Instituto de Previdência
Municipal de Pouso Alegre – MG – IPREM, os servidores abaixo
relacionados:

Juliana Cristina Megale
Juliana Máris Graciano Parreira
Daniel Ribeiro Vieira

Art. 2º - A comissão ora designada se
encarregará de processar todos os atos referentes às avaliações
de desempenho individual, nos termos dos artigos 24 § 5º e 28 §§
5º a 8º do Anexo I da Lei 4643/07 e alterações posteriores e
demais normativas pertinentes.

Art. 3º - Revogadas as disposições em
contrário a presente Portaria retroage seus efeitos a partir de
01/04/2019.

Pouso Alegre, 24 de abril e 2019.

Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente


